Vastra Svealands Aktuell lista

Bagskytteforbund Distrktsrekord inomhus 2017 2017-12-27
Klass | Avstand | Poang Rekordinnehavare Forening Rekord satt ar

m

WA 18 m/SBF 12m
DC 13 12 589 |Malin Johansson BS Kil 2005
HC 13 12 584  |William Verhagen Melin Jarnvagens BF 2015
DR 13 12 581 |Emelie Wilhelmsson BK Fjadern 2006
HR 13 12 594  |Marcus Lindberg Jarnvagens BF 2012
DB 13 12 542 |Hanna Nilsson Karlstads BK 2017
HB 13 12 526 |Simon Wiklander BS Kil 2008
HL 13 12 484  |Jacob Schussleder Karlstads BK 2016
DL 13 12 296 |Ester Martensson Karlstads BK 2017
DC 16 18 572 |Malin Johansson BS Kil 2005
HC 16 18 588 |Anders Malm BS Kil 1998
DR 16 18 564 |Petra Larsson BK Fjadern 2005
HR 16 18 587  |Marcus Lindberg Jarnvagens BF 2015
DB 16 18 478 |Sara Svensson Karlstads BK 2002
HB 16 18 517 |Samuel Lovén Jarnvégens BF 2017

HaDC 16 18 441 | Anna Lyktberg Jarnvagens BF 2011
DL 16 18 457  |Wilma Schwenk Kristinehamns BK 2017
HL 16 18 491 |Niklas Lehmkuhl Karlstads BK 2015
DCE 18 586 |Ulrika Sjowall-Hojer Alvenas BK 2010
HCE 18 592 |Anders Malm BS Kil 2003
DRE 18 582 |Jenny Sjowall Alvenas BK 1998
HRE 18 576 |Mattias Strimark Orebro BKJ 2008
DB E 18 500 |Jessica Larsson Nora BSK 2014
HB E 18 565 | Ake Svensson BK Fjadern 2017

HaDC E 18 542 |Mia Lilja Jarnvagens BF 2012
DLE 18 409 | Anne Godlund Jarnvégens BF 2012
HLE 18 558 |Ake Svensson BK Fjadern 2016
HIE 18 460 |Nalle Bengtsson Karlstads BK 2017
DC 50 18 541 |Lena Rosander Alvenas BK 2015
HC 50 18 587 |Anders Ekman BS Kil 2013
DR 50 18 486 | Siv Hermansson Jarnvégens BF 2010
HR 50 18 557 |UIf Jansson Kristinehamns BK 2011
DB 50 18 487  |Maria Willman Karlstads BK 2007
HB 50 18 521 |Kevin Ward Karlstads BK 2014
DC 60 18 547 |Eva Godlund Jarnvagens BF 2015
HC 60 18 578 |Leif Malm BS Kil 2015
DR 60 18 507 |Barbro Lundgvist Karlstads BK 2000
HR 60 18 546 |UIf Jansson Kristinehamns BK 2017




SBF 12m SBF 18m 30 Pilar

DC 13
HC 13
HR 13
DB 13
HB 13

DC 16
DC 16
HC 16
DR 16
HR 16
DB 16
HB 16
HL 16

DCE
HaDC E
HCE
DR E
HRE
DB E
HBE
DLE
HLE
HIE

DC 50
HC 50
DB 50
HB 50
HL 50

DC 60
HC 60
DR 60
HR 60
HL 60

12
12
12
12
12

18
18
18
18
18
18
18
18

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

18
18
18
18
18

18
18
18
18
18

270
291
295
242
250

276
276
296
250
293
208
240
203

279
272
293
240
293
245
277
198
276
244

256
283
192
208
242

271
283
254
239
137

Caroline Kéack

Carl Johan Bengtsson
Marcus Lindberg
Christelle Rudin
Oscar Soth

Wilma Mossberg
Caroline Kéack

Carl Johan Bengtsson
Emma Sigurd

Marcus Lindberg
Christelle Rudin
Samuel Lovén

Carl Johan Bengtsson

Malin Johansson

Mia Lilja

Emil Arnesson
Catharina Hermansson
Marcus Lindberg
Jessica Larsson

Ake Svensson

Anne Godlund

Ake Svensson

Nalle Bengtsson

Lena Rosander
Leif Malm

Ylva Lundbom
Hans-Ake Fohrs
Hans-Ake Fohrs

Eva Godlund
Leif Malm
Ingrid Palmqvist
Leif Hermansson
Leif Hermansson

Jarnvégens BF
Alvenis BK

Jarnvégens BF
Jarnvagens BF
Jarnvégens BF

BK Fjadern
Jarnvagens BF
Karlstads BK
Jarnvagens BF
Jarnvagens BF
Jarnvagens BF
Jarnvagens BF
Jarnvagens BF

BS Kil
Jarnvagens BF
Jarnvagens BF
Jarnvagens BF
Jarnvagens BF
Nora BSK

BK Fjadern
Jarnvagens BF
BK Fjadern
Karlstads BK

Alvenas BK
BS Kil
Jarnvéagens BF
Jarnvagens BF
Jarnvéagens BF

Jarnvéagens BF
BS Kil

Jarnvéagens BF
Jarnvagens BF
Jarnvéagens BF

2014
2014
2012
2014
2012

2015
2015
2017
2012
2014
2012
2015
2015

2012
2012
2012
2017
2014
2013
2016
2012
2016
2017

2015
2012
2014
2014
2014

2014
2012
2015
2012
2015




WA?25 m SBF

HC 16 25
DR 16 25
HR 16 25
HB 16 25
HL 16 25
DCE 25
HCE 25
DRE 25
HRE 25
DB E 25
HB E 25
HLE 25
DR 50 25
HR 50 25
R 50 25
HB 50 25
HL 50 25
DC 60 25
HC 60 25
DR 60 25
HR 60 25
HR 60 25

563
500
559
421
364

525
575
521
560
495
541
515

407
542
481
511
340

512
550
470
542
542

Axel Olsson
Lisa Schliter
Marcus Lindberg
Nils Olsson
Niklas Lehmkuhl

Asa Lund
Daniel Larsson

Catharina Hermansson

Roine Magnusson
Jessica Larsson
Ake Svensson
Ake Svensson

Siv Hermansson
UIf Jansson

Leif Hermansson
Kevin Ward
Gunnar Persson

Eva Godlund
Gunnar Persson
Birgitta Lundgren
UIf Jansson

UIf Jansson Tang.

Karlstads BK
Orebro BKJ
Jarnvagens BF
Karlstads BK
Karlstads BK

Nora BSK

BK Fjadern
Jarnvagens BF
Jarnvagens BF
Nora BSK

BK Fjadern
BK Fjadern

Jarnvagens BF
Kristinehamns BK
Jarnvagens BF
Karlstads BK
Karlstads BK

Jarnvagens BF
Jarnvagens BF

BS Kil
Kristinehamns BK
Kristinehamns BK

2013
2011
2014
2012
2014

2010
2010
2013
2013
2014
2015
2016

2010
2013
2010
2014
2014

2011
2010
2014
2013
2014




WA 18 m / SBF 12 m: Lagrekord

HC 13 12 1708 |Lag
HR 13 12 1677 |Lag
R 13 12 1685 |Lag
HC 16 18 1693 |Lag
R 16 18 1651 |Lag
HCE 18 1743 |Lag
DRE 18 1516 |Lag
HRE 18 1675 |Lag
CE 18 1738 |Lag
RE 18 1676 |Lag
HBE 18 1327 |Lag
SBF 12m SBF 18m Lagrek. 3x30 pil
HR 13 12 851 |Lag
R 16 18 829 |Lag
HRE 18 833 |Lag
CE 18 852 |Lag
WA 18 m / SBF 12 m: Lagrekord /24pil

R 16 18 213 |Lag

R 21 18 225 |Lag

CE 18 229 |Lag

WA 18 m/SBF 12 m:

Finalskjutning 12 pilar

DC 13
DR 13
HR 13
HR 13
DB 13

HC 16
DR 16
HR 16
DB 16

12
12
12
12
12

18
18
18
18

112
116
118
118
97

117

112

114
77

Therése Arlemalm

Petra Larsson

Marcus Lagneholt

Klas Toresson

Astrid Ivarsson Hjortswang

Niklas Willman
Petra Larsson
Marcus Lagneholt

Angelica Sekobon

Karlstads BK
Jarnvégens BF
Jarnvagens BF

Karlstads BK
Jarnvagens BF

BS Kil
Alvenis BK
Alvenas BK
BS Kil
Jarnvagens BF
Jarnvagens BF

Jarnvagens BF
Jarnvagens BF
Jarnvagens BF
BS Kil

Jarnvagens BF
Jarnvagens BF
Nora BSK

BK Fjadern
BK Fjadern
Jarnvagens BF
Jarnvéagens BF
BK Fjadern

Karlstads BK
BK Fjadern
Jarnvéagens BF
Jarnvagens BF

2000
2010
2010

2003
2012

2002
1998
2005
2013
2011
2017

2012
2012
2013
2012

2011
2011
2017

2002
2002
2009
2010
2009

2003
2004
2010
2008




WA 18 m/ SBF 12 m:

Finalskjutning 12 pilar

DCE 18
HCE 18
DRE 18
HRE 18
DR 50 18
DB 50 18
HC 60 18
DR 60 18
HR 60 18

WA 18 m / SBF 12 m:

118 |Ulrika Sjowall-Hojer
119 |Anders Malm

114  Jenny Sjowall- Karlsson
116  |Anders Andersson

73 Siv Hermansson
97 Maria Willman

111 |Gunnar Persson
77 Eva Godlund
100 |Leif Hermansson

Finalskjutning 15 pilar

DC 16 18
DCE 18
HCE 18
HC 50 18
DC 60 18
HC 60 18

WA 18 m/SBF 12 m:

143  Caroline Kéck

143  Caroline Kéck
149 |Anders Malm

146 |Anders Ekman

141 |Eva Godlund
142 |Leif Malm

Finalskjutning 18 pilar

HC 16 18
HR 16 18
DR 16 18
HCE 18
DCE 18

WA 18 m/SBF 12 m:

174  |Niklas Willman
179  |Christopher Thorin
166 |Petra Larsson

175 |Dan Sodersten
170  |Ulrika Sjowall

Finalskjutningar, kvartsfinal / semifina

Alvenis BK
BS Kil

Alvenis BK
Alvenis BK

Jarnvégens BF
Karlstads BK

Jarnvagens BF
Jarnvagens BF
Jarnvagens BF

Jarnvagens BF

Jarnvagens BF
BS Kil

BS Kil

Jarnvagens BF
BS Kil

Karlstads BK
Alvenés BK
BK Fjadern

BS Kil
Alvenis BK

I/ final, 3 x 12 pilar.

DR 13 12
HR 13 12
DR 16 18
HR 16 18
DB 16 18

334  |Emelie Wilhelmsson
350 |Marcus Lagneholt

324 |Petra Larsson
331 |Marcus Lagneholt
230 |Angelica Sekobon

BK Fjadern
Jarnvagens BF

BK Fjadern
Jarnvagens BF
Jarnvéagens BF

2005
2002
1999
1998

2010
2006

2010
2010
2010

2017

2017
2015

2015

2015
2015

2004
2004
2005

2000
2005

2005
2009

2004
2010
2008




